
Dziennik Ustaw Nr 56 — 4117 — Poz. 513

Na podstawie art. 66 ust. 19 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 i z 2002 r.
Nr 41, poz. 365) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Wprowadza si´ obowiàzek sk∏adania wniosku
o wydanie zezwolenia na przewóz odpadów niebez-
piecznych przez terytorium paƒstwa polskiego na for-
mularzu, którego wzór stanowi za∏àcznik nr 1 do rozpo-
rzàdzenia.

§ 2. Wprowadza si´ obowiàzek sk∏adania wniosku
o wydanie zezwolenia na wywóz odpadów niebez-
piecznych za granic´ na formularzu, którego wzór sta-
nowi za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: S. ˚elichowski

513

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA

z dnia 8 maja 2002 r.

w sprawie wniosku o wydanie zezwolenia na przewóz lub na wywóz odpadów niebezpiecznych za granic´.



Dziennik Ustaw Nr 56 — 4118 — Poz. 513

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra
Ârodowiska z dnia 8 maja 2002 r. 
(poz. 513)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 56 — 4119 — Poz. 513



Dziennik Ustaw Nr 56 — 4120 — Poz. 513



Dziennik Ustaw Nr 56 — 4121 — Poz. 513

Za∏àcznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 56 — 4122 — Poz. 513



Dziennik Ustaw Nr 56 — 4123 — Poz. 513


